
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 48/438/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 12 lutego 2016r.

w sprawie:  zatwierdzenia treści porozumienia o współpracy z Gminą Kadzidło i  upoważnienia Starosty Mrągowskiego i
członka zarządu do jego podpisania

Na podstawie art. 48 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2015 poz. 1445z
późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdzono treść porozumienia o współpracy z Gminą Kadzidło.1.
Upoważniono Pana Antoniego Karasia - Starostę Mrągowskiego i Panią Magdalenę Lewkowicz - Członka Zarządu2.
Powiatu do jego podpisania.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Rozwoju, Współpracy i Informacji z Zagranicą.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 48/438/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12 lutego 2016r. (28,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_438.pdf

